
 
 
 
 
 

POWERBANKA 

 
 

Návod k použití BERGER G80 [CZ] 
 

Děkujeme za nákup powerbanky Berger G80. Pro dosažení nejlepších výsledků 

prosím věnujte pozornost přečtení návodu k použití, současně si návod 

uschovejte pro budoucí použití. 

 

 

Technická specifikace 

 

Kapacita: 10000mAh 

Micro USB vstup: DC5V-2.0A(Max) 

Výstup 1: DC5V/1.0A 

Výstup 2: DC5V/2.1A(Max) 

Hmotnost: 220g 

Velikost: 68*135*16mm 

 

 

Vlastnosti 
1. Baterie: Ll-polymerová baterie. 

2. Obalový kryt z ABS materiálu. 

3. Použití pro PC, mobilní telefony a další digitální a elektronická zařízení.  

4. Bezpečnostní ochrana proti všem druhům přepětí a ochrana proti zkratu. 

 
Jak používat powerbanku 
Připojte mobilní telefon nebo jiné zařízení k powerbance, automaticky se rozsvítí bílé světlo a 

začne dobíjení. Po dobití baterie bude bílé světlo blikat po dobu 30 vteřin a následně zhasne. 

Tlačítko vypnutí/zapnutí 

Výstup 2 

Výstup 
1 

Micro vstup 

LED stavový indikátor 



 

 
 

U jiných zařízení dbejte na správné použití USB kabelu a správné zástrčky na zařízení, při 

nabíjení se vždy rozsvítí kontrolka, která po nabití zhasne. 

 

Jak nabíjet powerbanku 
Připojte powerbanku do USB portu na vašem počítači nebo laptopu a nabíjejte. Při dobíjení 

budou blikat postupně 4 indikátory stupně nabíjení, ukáže se, kolik energie zbývá. Po dobití 

přestane světlo blikat, ale stále bude svítit bílou barvou. 

 
Upozornění 
V případě zkratu nebo nesprávného použití pro opětovné fungování nabijte powerbanku a 

restartujte. 

 

Vhodné pro nabíjení: 
1. SAMSUNG 
2. iPhone 
3. mobilní telefony 
4. MP3/MP4 
5. PSP/NDS – Playstation, Nintendo 

 

Upozornění 
1. Před prvním použitím powerbanku plně nabijte. 

2. K nabíjení používejte pouze přiložený kabel. 

3. Před nabíjením překontrolujte, zda je napětí elektrického zařízení 5 V. 

4. Nerozebírejte powerbanku a neprovádějte samostatně opravy. 

5. Neponořujte powerbanku do vody nebo ji nepokládejte do vlhkých míst. 

6. Nevystavujte powerbanku vysokým teplotám nebo nepokládejte do blízkosti ohně. 

7. Nenechávejte powerbanku v autě, horko a sluneční záření mohou zařízení nenávratně 

poškodit.  

8. Uchovávejte mimo dosah dětí. 

9. Dávejte pozor na všechny zdířky a vstupy, prach nebo jiné nečistoty, které by se mohly 

do zařízení dostat, jej mohou poškodit. 

10. Pro zvýšení životnosti baterie během nepravidelného používání doporučujeme 

powerbanku nabít a vybít jednou za čtyři měsíce. 


